[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08 февраля 2019г.

	       № 52

Томская область

г.Кедровый

В целях совершенствования муниципальной правовой базы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу следующие постановления Администрации города Кедрового:

- от 15.05.2013 № 270 «О создании Комиссии по обеспечению беспрепятственного доступа инвалидов к объектам и услугам социальной инфраструктуры и обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды в муниципальном образовании «Город Кедровый»;
- от 09.11.2015 № 523 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 15.05.2013 № 270 «О создании Комиссии по обеспечению беспрепятственного доступа инвалидов к объектам и услугам социальной инфраструктуры и обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды в муниципальном образовании «Город Кедровый»;

- от 04.04.2016 № 176 «О создании комиссии по обеспечению условий беспрепятственного доступа инвалидов к объектам и услугам на территории муниципального образования «Город Кедровый»;

- от 10.08.2017 № 374 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 15.05.2013 № 270 «О создании Комиссии по обеспечению беспрепятственного доступа инвалидов к объектам и услугам социальной инфраструктуры и обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды в муниципальном образовании «Город Кедровый».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами.

Мэр                                                                                                                                         Н.А.Соловьева

Согласовано:

Заместитель мэра по социальной

политике и управлению делами                                                                                 И.Н.Алексеева
  «___» _________2019 г.
направить:

	в дело
	1 экз.

	Борисова И.В.
	1 экз.

	Ковалева О.И.
	1 экз.

Ольга Иннокентьевна Ковалева
8(38250)35430

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации города Кедрового